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REPUBLIKA E SHQIPtRJS£ 

U1innlfdl i S~kodrfs .. L•lgj G1nk■ql'" 

KOMJSIONI INSTTTUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDL'-1 

Nr ~2 dali! ~/0712024 

wpir mlraclmln e l'nhguesn" 

Koml.sioni lnsthucional I Zgjcdhjr.,c, nl mblcdhj(n c tij tf d:11es 02 07 2024, buwir ne Llg)ln 

nr 80/2015 .. Plr ar,imin c lane dhc ktrklmln shkcncor ne lnst11ucio11ct c arslmlt t~ 14rt~ nil 

Rcpubllktn c Shql~IJf .. , ne Urdhrin nr 1010, I Mlnls1rbe s~ Arslmit dhc Sporttt, dot!! 

13 OJ 2024 "Ptr shp,lijcn c dltes se nlllmlt te proccslt zgjcdhor dhe da1en c ,g)cdhjevc rx,r 

1u1oritctc1 drcjtucsc dhc Scnatln Akldcmlk It! Unlvcrsltctlt te Shko<lres", n~ Stnlulln c 

Unlvcrsitctlt ,e ~hkodrt, "Lui&) Ounlkuql" dhc ne Rrcgullorcn "Ptr orgonlz1mln c lgjcdhjcvo 

!)Cr nu1ori1c1c1 drcjtuClc dhe Scn111in Akadcmik ne USI I" ncnl 4 pikn 16 p11.1 shqyrt1mlt tc 

dokumcntacionll 

VENDOSI: 

• Mlnuimin c vczhguescs Marketa Llcshnj,,•ezhguese tek KZFSHSH i kandidatit per 

shcf dcp:1rtamcntl Lctcrsic Prof.As.Vincens Mnrku per raundin e dyte le zgjedhjcvc 

I. K) vcndim hyn n~ fuqi mcnj~hert. 

Sckrctare 

Ennira Kuluri ! 

Anelmo Spahij t, 

Gasper Kokaj__j 
Peter Sara~i_ 

Kryetar 
Fatjon NURJA 

Sebastjan Mjekaj 
Marjan Curri 
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